П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении на должность
аудитора Счетной палаты

Республики Дагестан Абушева М.-Г.М.

В соответствии со статьей 68 Конституции Республики Дагестан, частью 3

статьи 4 и статьей 5 Закона Республики Дагестан «О Счетной палате Республики Даге-

стан и некоторых вопросах деятельности контрольно-счетных органов муниципальных

образований» Народное Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на должность аудитора Счетной палаты Республики Дагестан

Абушева Магомед-Гасана Мингажутдиновича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                         З. Аскендеров

г. Махачкала
30 июня 2022 года
№ 315 - VII НС

consultantplus://offline/ref=A5A2D7606E33F78CC972303CC98E7F20773AC70157B88C41895107F13DC57EFB75DF9DAB883C2951A87820P4aFH
consultantplus://offline/ref=A5A2D7606E33F78CC972303CC98E7F20773AC70157BF8D42875107F13DC57EFB75DF9DAB883CP2aAH
consultantplus://offline/ref=A5A2D7606E33F78CC972303CC98E7F20773AC70157BF8D42875107F13DC57EFB75DF9DAB883CP2aAH
consultantplus://offline/ref=A5A2D7606E33F78CC972303CC98E7F20773AC70157BF8D42875107F13DC57EFB75DF9DAB883C2951A87A21P4a9H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Республики Дагестан                         З. Аскендеров
	г. Махачкала